
ЗАПИСНИК О ОТВАРАЊУ ПОНУДА 1

Наручилац:

ДОМ ЗДРАВЉА ДР НИКОЛА ЏАМИЋ 104782314

КРАЉЕВАЧКА БР. 21

36210 ВРЊАЧКА БАЊА

ЗАПИСНИК

О ОТВАРАЊУ ПОНУДА

Датум и време почетка поступка отварања понуда:

25.03.2024 12:00:02

Место отварања понуда: Портал јавних набавки отвара понуде аутоматски.

ПРЕДМЕТ И ПРОЦЕЊЕНА ВРЕДНОСТ ЈАВНЕ НАБАВКЕ

Предмет јавне набавке: Набавка ауто - делова и пнеуматика

Процењена вредност јавне набавке: 1.926.400,00 RSD

Партија 
бр.

Назив Процењена вредност

1 ХYУНДАИ КОМБИ 75.000,00 RSD

2 ЦИТРОЕН КОМБИ 125.000,00 RSD

3 ЗАСТАВА 125.000,00 RSD

4 ФИАТ ДУЦАТО 125.000,00 RSD

5 РЕНАУЛТ МОДУС 1.6 125.000,00 RSD

6 ФИАТ ПУНТО 1.2 125.000,00 RSD

7 ПЕУГЕОТ ПАРТНЕР 1.9 ДИЗЕЛ 125.000,00 RSD

8 ПЕУГЕОТ БОXЕР 279.400,00 RSD

9 ДАЦИА ДУСТЕР 75.000,00 RSD

10 ПНЕУМАТИЦИ 600.000,00 RSD

11 МОТОРНА УЉА И МАЗИВА 110.000,00 RSD

12 СРЕДСТВА ЗА ЧИШЋЕЊЕ СТАКАЛА 10.000,00 RSD

13 АНТИФРИЗ СРЕДСТВА 27.000,00 RSD

Врста поступка јавне набавке: Отворени поступак

Број огласа јавне набавке са Портала јавних набавки: 2024/С Ф02-0008134

ДАТУМ И ВРЕМЕ ПОДНОШЕЊА ПОНУДА

До истека рока за подношење понуда, дана 25.03.2024 до 12:00:00 часова, примљене су понуде следећих понуђача, и то по редоследу 
приспећа:

Предмет / Партија Понуђач Датум и време подношења

8 ПЕУГЕОТ БОXЕР

Д.О.О. ЕУРОПАРТС ЛТД Књажевац, 107508614,  
20817330,  Добривоја Радосављевића Бобија, 
141, 19350, КЊАЖЕВАЦ

19.03.2024
16:22:55



ЗАПИСНИК О ОТВАРАЊУ ПОНУДА 2

Предмет / Партија Понуђач Датум и време подношења

9 ДАЦИА ДУСТЕР

Д.О.О. ЕУРОПАРТС ЛТД Књажевац, 107508614,  
20817330,  Добривоја Радосављевића Бобија, 
141, 19350, КЊАЖЕВАЦ

19.03.2024
16:22:55

2 ЦИТРОЕН КОМБИ 

Д.О.О. ЕУРОПАРТС ЛТД Књажевац, 107508614,  
20817330,  Добривоја Радосављевића Бобија, 
141, 19350, КЊАЖЕВАЦ

19.03.2024
16:22:55

5 РЕНАУЛТ МОДУС 1.6

Д.О.О. ЕУРОПАРТС ЛТД Књажевац, 107508614,  
20817330,  Добривоја Радосављевића Бобија, 
141, 19350, КЊАЖЕВАЦ

19.03.2024
16:22:55

12 СРЕДСТВА ЗА ЧИШЋЕЊЕ СТАКАЛА

Д.О.О. ЕУРОПАРТС ЛТД Књажевац, 107508614,  
20817330,  Добривоја Радосављевића Бобија, 
141, 19350, КЊАЖЕВАЦ

19.03.2024
16:22:55

4 ФИАТ ДУЦАТО

Д.О.О. ЕУРОПАРТС ЛТД Књажевац, 107508614,  
20817330,  Добривоја Радосављевића Бобија, 
141, 19350, КЊАЖЕВАЦ

19.03.2024
16:22:55

8 ПЕУГЕОТ БОXЕР

АУТОМЕХАНИКА ПРОМЕТ ДОО БЕОГРАД, 
100123848,  06711286,  МИЛЕШЕВСКА, 28, 
110000, Београд (Врачар)

21.03.2024
14:42:59

4 ФИАТ ДУЦАТО

АУТОМЕХАНИКА ПРОМЕТ ДОО БЕОГРАД, 
100123848,  06711286,  МИЛЕШЕВСКА, 28, 
110000, Београд (Врачар)

21.03.2024
14:42:59

12 СРЕДСТВА ЗА ЧИШЋЕЊЕ СТАКАЛА

АУТОМЕХАНИКА ПРОМЕТ ДОО БЕОГРАД, 
100123848,  06711286,  МИЛЕШЕВСКА, 28, 
110000, Београд (Врачар)

21.03.2024
14:42:59

7 ПЕУГЕОТ ПАРТНЕР 1.9 ДИЗЕЛ

АУТОМЕХАНИКА ПРОМЕТ ДОО БЕОГРАД, 
100123848,  06711286,  МИЛЕШЕВСКА, 28, 
110000, Београд (Врачар)

21.03.2024
14:42:59

13 АНТИФРИЗ СРЕДСТВА

АУТОМЕХАНИКА ПРОМЕТ ДОО БЕОГРАД, 
100123848,  06711286,  МИЛЕШЕВСКА, 28, 
110000, Београд (Врачар)

21.03.2024
14:42:59

10 ПНЕУМАТИЦИ

АУТОМЕХАНИКА ПРОМЕТ ДОО БЕОГРАД, 
100123848,  06711286,  МИЛЕШЕВСКА, 28, 
110000, Београд (Врачар)

21.03.2024
14:42:59

2 ЦИТРОЕН КОМБИ 

АУТОМЕХАНИКА ПРОМЕТ ДОО БЕОГРАД, 
100123848,  06711286,  МИЛЕШЕВСКА, 28, 
110000, Београд (Врачар)

21.03.2024
14:42:59



ЗАПИСНИК О ОТВАРАЊУ ПОНУДА 3

Предмет / Партија Понуђач Датум и време подношења

11 МОТОРНА УЉА И МАЗИВА

АУТОМЕХАНИКА ПРОМЕТ ДОО БЕОГРАД, 
100123848,  06711286,  МИЛЕШЕВСКА, 28, 
110000, Београд (Врачар)

21.03.2024
14:42:59

7 ПЕУГЕОТ ПАРТНЕР 1.9 ДИЗЕЛ

АСТЕРА ПЛУС ДОО НИШ, 105478287,  20393467,  
ЋЕЛЕ КУЛА, бб, локал бр. 7, 18000, Ниш 24.03.2024

20:36:26

10 ПНЕУМАТИЦИ

АСТЕРА ПЛУС ДОО НИШ, 105478287,  20393467,  
ЋЕЛЕ КУЛА, бб, локал бр. 7, 18000, Ниш 24.03.2024

20:36:26

6 ФИАТ ПУНТО 1.2

АСТЕРА ПЛУС ДОО НИШ, 105478287,  20393467,  
ЋЕЛЕ КУЛА, бб, локал бр. 7, 18000, Ниш 24.03.2024

20:36:26

8 ПЕУГЕОТ БОXЕР

АСТЕРА ПЛУС ДОО НИШ, 105478287,  20393467,  
ЋЕЛЕ КУЛА, бб, локал бр. 7, 18000, Ниш 24.03.2024

20:36:26

4 ФИАТ ДУЦАТО

АСТЕРА ПЛУС ДОО НИШ, 105478287,  20393467,  
ЋЕЛЕ КУЛА, бб, локал бр. 7, 18000, Ниш 24.03.2024

20:36:26

12 СРЕДСТВА ЗА ЧИШЋЕЊЕ СТАКАЛА

АСТЕРА ПЛУС ДОО НИШ, 105478287,  20393467,  
ЋЕЛЕ КУЛА, бб, локал бр. 7, 18000, Ниш 24.03.2024

20:36:26

2 ЦИТРОЕН КОМБИ 

АСТЕРА ПЛУС ДОО НИШ, 105478287,  20393467,  
ЋЕЛЕ КУЛА, бб, локал бр. 7, 18000, Ниш 24.03.2024

20:36:26

13 АНТИФРИЗ СРЕДСТВА

АСТЕРА ПЛУС ДОО НИШ, 105478287,  20393467,  
ЋЕЛЕ КУЛА, бб, локал бр. 7, 18000, Ниш 24.03.2024

20:36:26

11 МОТОРНА УЉА И МАЗИВА

АСТЕРА ПЛУС ДОО НИШ, 105478287,  20393467,  
ЋЕЛЕ КУЛА, бб, локал бр. 7, 18000, Ниш 24.03.2024

20:36:26

10 ПНЕУМАТИЦИ

МИЛИЈА ГРАБОВАЦ ПР, ПРОДАЈА АУТОДЕЛОВА И 
АКУМУЛАТОРА МИКО 2008 КРАЉЕВО, 
105910786,  61828001,  Димитрија Туцовића, 
34/3, 36000, Краљево

24.03.2024
22:08:00

12 СРЕДСТВА ЗА ЧИШЋЕЊЕ СТАКАЛА

МИЛИЈА ГРАБОВАЦ ПР, ПРОДАЈА АУТОДЕЛОВА И 
АКУМУЛАТОРА МИКО 2008 КРАЉЕВО, 
105910786,  61828001,  Димитрија Туцовића, 
34/3, 36000, Краљево

24.03.2024
22:08:00

9 ДАЦИА ДУСТЕР

МИЛИЈА ГРАБОВАЦ ПР, ПРОДАЈА АУТОДЕЛОВА И 
АКУМУЛАТОРА МИКО 2008 КРАЉЕВО, 
105910786,  61828001,  Димитрија Туцовића, 
34/3, 36000, Краљево

24.03.2024
22:08:00



ЗАПИСНИК О ОТВАРАЊУ ПОНУДА 4

Предмет / Партија Понуђач Датум и време подношења

11 МОТОРНА УЉА И МАЗИВА

МИЛИЈА ГРАБОВАЦ ПР, ПРОДАЈА АУТОДЕЛОВА И 
АКУМУЛАТОРА МИКО 2008 КРАЉЕВО, 
105910786,  61828001,  Димитрија Туцовића, 
34/3, 36000, Краљево

24.03.2024
22:08:00

1 ХYУНДАИ КОМБИ 

МИЛИЈА ГРАБОВАЦ ПР, ПРОДАЈА АУТОДЕЛОВА И 
АКУМУЛАТОРА МИКО 2008 КРАЉЕВО, 
105910786,  61828001,  Димитрија Туцовића, 
34/3, 36000, Краљево

24.03.2024
22:08:00

13 АНТИФРИЗ СРЕДСТВА

МИЛИЈА ГРАБОВАЦ ПР, ПРОДАЈА АУТОДЕЛОВА И 
АКУМУЛАТОРА МИКО 2008 КРАЉЕВО, 
105910786,  61828001,  Димитрија Туцовића, 
34/3, 36000, Краљево

24.03.2024
22:08:00

2 ЦИТРОЕН КОМБИ 

МИЛИЈА ГРАБОВАЦ ПР, ПРОДАЈА АУТОДЕЛОВА И 
АКУМУЛАТОРА МИКО 2008 КРАЉЕВО, 
105910786,  61828001,  Димитрија Туцовића, 
34/3, 36000, Краљево

24.03.2024
22:08:00

7 ПЕУГЕОТ ПАРТНЕР 1.9 ДИЗЕЛ

МИЛИЈА ГРАБОВАЦ ПР, ПРОДАЈА АУТОДЕЛОВА И 
АКУМУЛАТОРА МИКО 2008 КРАЉЕВО, 
105910786,  61828001,  Димитрија Туцовића, 
34/3, 36000, Краљево

24.03.2024
22:08:00

6 ФИАТ ПУНТО 1.2

МИЛИЈА ГРАБОВАЦ ПР, ПРОДАЈА АУТОДЕЛОВА И 
АКУМУЛАТОРА МИКО 2008 КРАЉЕВО, 
105910786,  61828001,  Димитрија Туцовића, 
34/3, 36000, Краљево

24.03.2024
22:08:00

3 ЗАСТАВА

МИЛИЈА ГРАБОВАЦ ПР, ПРОДАЈА АУТОДЕЛОВА И 
АКУМУЛАТОРА МИКО 2008 КРАЉЕВО, 
105910786,  61828001,  Димитрија Туцовића, 
34/3, 36000, Краљево

24.03.2024
22:08:00

5 РЕНАУЛТ МОДУС 1.6

МИЛИЈА ГРАБОВАЦ ПР, ПРОДАЈА АУТОДЕЛОВА И 
АКУМУЛАТОРА МИКО 2008 КРАЉЕВО, 
105910786,  61828001,  Димитрија Туцовића, 
34/3, 36000, Краљево

24.03.2024
22:08:00

8 ПЕУГЕОТ БОXЕР

МИЛИЈА ГРАБОВАЦ ПР, ПРОДАЈА АУТОДЕЛОВА И 
АКУМУЛАТОРА МИКО 2008 КРАЉЕВО, 
105910786,  61828001,  Димитрија Туцовића, 
34/3, 36000, Краљево

24.03.2024
22:08:00

4 ФИАТ ДУЦАТО

МИЛИЈА ГРАБОВАЦ ПР, ПРОДАЈА АУТОДЕЛОВА И 
АКУМУЛАТОРА МИКО 2008 КРАЉЕВО, 
105910786,  61828001,  Димитрија Туцовића, 
34/3, 36000, Краљево

24.03.2024
22:08:00



ЗАПИСНИК О ОТВАРАЊУ ПОНУДА 5

Предмет / Партија Понуђач Датум и време подношења

8 ПЕУГЕОТ БОXЕР

АРЕНА ПРОМ ДОО НИШ, 104355157,  20145692,  
Византијски булевар, 66, 18106, Ниш 25.03.2024

10:30:15

1 ХYУНДАИ КОМБИ 

АРЕНА ПРОМ ДОО НИШ, 104355157,  20145692,  
Византијски булевар, 66, 18106, Ниш 25.03.2024

10:30:15

12 СРЕДСТВА ЗА ЧИШЋЕЊЕ СТАКАЛА

АРЕНА ПРОМ ДОО НИШ, 104355157,  20145692,  
Византијски булевар, 66, 18106, Ниш 25.03.2024

10:30:15

2 ЦИТРОЕН КОМБИ 

АРЕНА ПРОМ ДОО НИШ, 104355157,  20145692,  
Византијски булевар, 66, 18106, Ниш 25.03.2024

10:30:15

3 ЗАСТАВА

АРЕНА ПРОМ ДОО НИШ, 104355157,  20145692,  
Византијски булевар, 66, 18106, Ниш 25.03.2024

10:30:15

4 ФИАТ ДУЦАТО

АРЕНА ПРОМ ДОО НИШ, 104355157,  20145692,  
Византијски булевар, 66, 18106, Ниш 25.03.2024

10:30:15

5 РЕНАУЛТ МОДУС 1.6

АРЕНА ПРОМ ДОО НИШ, 104355157,  20145692,  
Византијски булевар, 66, 18106, Ниш 25.03.2024

10:30:15

10 ПНЕУМАТИЦИ

АРЕНА ПРОМ ДОО НИШ, 104355157,  20145692,  
Византијски булевар, 66, 18106, Ниш 25.03.2024

10:30:15

6 ФИАТ ПУНТО 1.2

АРЕНА ПРОМ ДОО НИШ, 104355157,  20145692,  
Византијски булевар, 66, 18106, Ниш 25.03.2024

10:30:15

9 ДАЦИА ДУСТЕР

АРЕНА ПРОМ ДОО НИШ, 104355157,  20145692,  
Византијски булевар, 66, 18106, Ниш 25.03.2024

10:30:15

7 ПЕУГЕОТ ПАРТНЕР 1.9 ДИЗЕЛ

АРЕНА ПРОМ ДОО НИШ, 104355157,  20145692,  
Византијски булевар, 66, 18106, Ниш 25.03.2024

10:30:15

11 МОТОРНА УЉА И МАЗИВА

АРЕНА ПРОМ ДОО НИШ, 104355157,  20145692,  
Византијски булевар, 66, 18106, Ниш 25.03.2024

10:30:15

13 АНТИФРИЗ СРЕДСТВА

АРЕНА ПРОМ ДОО НИШ, 104355157,  20145692,  
Византијски булевар, 66, 18106, Ниш 25.03.2024

10:30:15

ПОДАЦИ О ПОНУДАМА

Предмет јавне набавке или партије: 8 ПЕУГЕОТ БОXЕР
Понуђач: Д.О.О. ЕУРОПАРТС ЛТД Књажевац, 107508614, 20817330, Добривоја Радосављевића Бобија, 141, 

19350, КЊАЖЕВАЦ



ЗАПИСНИК О ОТВАРАЊУ ПОНУДА 6

Укупна цена понуде без ПДВ-а: 103.935,00 RSD

Укупна цена понуде са ПДВ-ом: 124.722,00 RSD

Навод о деловима понуде које није могуће доставити електронским средствима путем Портала јавних набавки

Део Опис

ЛИНЕ БРЕАК

Предмет јавне набавке или партије: 9 ДАЦИА ДУСТЕР
Понуђач: Д.О.О. ЕУРОПАРТС ЛТД Књажевац, 107508614, 20817330, Добривоја Радосављевића Бобија, 141, 

19350, КЊАЖЕВАЦ

Укупна цена понуде без ПДВ-а: 31.065,00 RSD

Укупна цена понуде са ПДВ-ом: 37.278,00 RSD

Навод о деловима понуде које није могуће доставити електронским средствима путем Портала јавних набавки

Део Опис

ЛИНЕ БРЕАК

Предмет јавне набавке или партије: 2 ЦИТРОЕН КОМБИ 
Понуђач: Д.О.О. ЕУРОПАРТС ЛТД Књажевац, 107508614, 20817330, Добривоја Радосављевића Бобија, 141, 

19350, КЊАЖЕВАЦ

Укупна цена понуде без ПДВ-а: 127.650,00 RSD

Укупна цена понуде са ПДВ-ом: 153.180,00 RSD

Навод о деловима понуде које није могуће доставити електронским средствима путем Портала јавних набавки

Део Опис

ЛИНЕ БРЕАК

Предмет јавне набавке или партије: 5 РЕНАУЛТ МОДУС 1.6
Понуђач: Д.О.О. ЕУРОПАРТС ЛТД Књажевац, 107508614, 20817330, Добривоја Радосављевића Бобија, 141, 

19350, КЊАЖЕВАЦ

Укупна цена понуде без ПДВ-а: 33.440,00 RSD



ЗАПИСНИК О ОТВАРАЊУ ПОНУДА 7

Укупна цена понуде са ПДВ-ом: 40.128,00 RSD

Навод о деловима понуде које није могуће доставити електронским средствима путем Портала јавних набавки

Део Опис

ЛИНЕ БРЕАК

Предмет јавне набавке или партије: 12 СРЕДСТВА ЗА ЧИШЋЕЊЕ СТАКАЛА
Понуђач: Д.О.О. ЕУРОПАРТС ЛТД Књажевац, 107508614, 20817330, Добривоја Радосављевића Бобија, 141, 

19350, КЊАЖЕВАЦ

Укупна цена понуде без ПДВ-а: 8.050,00 RSD

Укупна цена понуде са ПДВ-ом: 9.660,00 RSD

Навод о деловима понуде које није могуће доставити електронским средствима путем Портала јавних набавки

Део Опис

ЛИНЕ БРЕАК

Предмет јавне набавке или партије: 4 ФИАТ ДУЦАТО
Понуђач: Д.О.О. ЕУРОПАРТС ЛТД Књажевац, 107508614, 20817330, Добривоја Радосављевића Бобија, 141, 

19350, КЊАЖЕВАЦ

Укупна цена понуде без ПДВ-а: 73.270,00 RSD

Укупна цена понуде са ПДВ-ом: 87.924,00 RSD

Навод о деловима понуде које није могуће доставити електронским средствима путем Портала јавних набавки

Део Опис

ЛИНЕ БРЕАК

Предмет јавне набавке или партије: 8 ПЕУГЕОТ БОXЕР
Понуђач: АУТОМЕХАНИКА ПРОМЕТ ДОО БЕОГРАД, 100123848, 06711286, МИЛЕШЕВСКА, 28, 110000, Београд 

(Врачар)

Укупна цена понуде без ПДВ-а: 121.220,00 RSD

Укупна цена понуде са ПДВ-ом: 145.464,00 RSD



ЗАПИСНИК О ОТВАРАЊУ ПОНУДА 8

Навод о деловима понуде које није могуће доставити електронским средствима путем Портала јавних набавки

Део Опис

ЛИНЕ БРЕАК

Предмет јавне набавке или партије: 4 ФИАТ ДУЦАТО
Понуђач: АУТОМЕХАНИКА ПРОМЕТ ДОО БЕОГРАД, 100123848, 06711286, МИЛЕШЕВСКА, 28, 110000, Београд 

(Врачар)

Укупна цена понуде без ПДВ-а: 69.800,00 RSD

Укупна цена понуде са ПДВ-ом: 83.760,00 RSD

Навод о деловима понуде које није могуће доставити електронским средствима путем Портала јавних набавки

Део Опис

ЛИНЕ БРЕАК

Предмет јавне набавке или партије: 12 СРЕДСТВА ЗА ЧИШЋЕЊЕ СТАКАЛА
Понуђач: АУТОМЕХАНИКА ПРОМЕТ ДОО БЕОГРАД, 100123848, 06711286, МИЛЕШЕВСКА, 28, 110000, Београд 

(Врачар)

Укупна цена понуде без ПДВ-а: 14.000,00 RSD

Укупна цена понуде са ПДВ-ом: 16.800,00 RSD

Навод о деловима понуде које није могуће доставити електронским средствима путем Портала јавних набавки

Део Опис

ЛИНЕ БРЕАК

Предмет јавне набавке или партије: 7 ПЕУГЕОТ ПАРТНЕР 1.9 ДИЗЕЛ
Понуђач: АУТОМЕХАНИКА ПРОМЕТ ДОО БЕОГРАД, 100123848, 06711286, МИЛЕШЕВСКА, 28, 110000, Београд 

(Врачар)

Укупна цена понуде без ПДВ-а: 88.970,00 RSD

Укупна цена понуде са ПДВ-ом: 106.764,00 RSD



ЗАПИСНИК О ОТВАРАЊУ ПОНУДА 9

Навод о деловима понуде које није могуће доставити електронским средствима путем Портала јавних набавки

Део Опис

ЛИНЕ БРЕАК

Предмет јавне набавке или партије: 13 АНТИФРИЗ СРЕДСТВА
Понуђач: АУТОМЕХАНИКА ПРОМЕТ ДОО БЕОГРАД, 100123848, 06711286, МИЛЕШЕВСКА, 28, 110000, Београд 

(Врачар)

Укупна цена понуде без ПДВ-а: 40.000,00 RSD

Укупна цена понуде са ПДВ-ом: 48.000,00 RSD

Навод о деловима понуде које није могуће доставити електронским средствима путем Портала јавних набавки

Део Опис

ЛИНЕ БРЕАК

Предмет јавне набавке или партије: 10 ПНЕУМАТИЦИ
Понуђач: АУТОМЕХАНИКА ПРОМЕТ ДОО БЕОГРАД, 100123848, 06711286, МИЛЕШЕВСКА, 28, 110000, Београд 

(Врачар)

Укупна цена понуде без ПДВ-а: 56.720,00 RSD

Укупна цена понуде са ПДВ-ом: 68.064,00 RSD

Навод о деловима понуде које није могуће доставити електронским средствима путем Портала јавних набавки

Део Опис

ЛИНЕ БРЕАК

Предмет јавне набавке или партије: 2 ЦИТРОЕН КОМБИ 
Понуђач: АУТОМЕХАНИКА ПРОМЕТ ДОО БЕОГРАД, 100123848, 06711286, МИЛЕШЕВСКА, 28, 110000, Београд 

(Врачар)

Укупна цена понуде без ПДВ-а: 117.960,00 RSD

Укупна цена понуде са ПДВ-ом: 141.552,00 RSD

Навод о деловима понуде које није могуће доставити електронским средствима путем Портала јавних набавки

Део Опис



ЗАПИСНИК О ОТВАРАЊУ ПОНУДА 10

ЛИНЕ БРЕАК

Предмет јавне набавке или партије: 11 МОТОРНА УЉА И МАЗИВА
Понуђач: АУТОМЕХАНИКА ПРОМЕТ ДОО БЕОГРАД, 100123848, 06711286, МИЛЕШЕВСКА, 28, 110000, Београд 

(Врачар)

Укупна цена понуде без ПДВ-а: 6.950,00 RSD

Укупна цена понуде са ПДВ-ом: 8.340,00 RSD

Навод о деловима понуде које није могуће доставити електронским средствима путем Портала јавних набавки

Део Опис

ЛИНЕ БРЕАК

Предмет јавне набавке или партије: 7 ПЕУГЕОТ ПАРТНЕР 1.9 ДИЗЕЛ
Понуђач: АСТЕРА ПЛУС ДОО НИШ, 105478287, 20393467, ЋЕЛЕ КУЛА, бб, локал бр. 7, 18000, Ниш

Укупна цена понуде без ПДВ-а: 83.180,00 RSD

Укупна цена понуде са ПДВ-ом: 99.816,00 RSD

Навод о деловима понуде које није могуће доставити електронским средствима путем Портала јавних набавки

Део Опис

ЛИНЕ БРЕАК

Предмет јавне набавке или партије: 10 ПНЕУМАТИЦИ
Понуђач: АСТЕРА ПЛУС ДОО НИШ, 105478287, 20393467, ЋЕЛЕ КУЛА, бб, локал бр. 7, 18000, Ниш

Укупна цена понуде без ПДВ-а: 53.100,00 RSD

Укупна цена понуде са ПДВ-ом: 63.720,00 RSD

Навод о деловима понуде које није могуће доставити електронским средствима путем Портала јавних набавки

Део Опис

ЛИНЕ БРЕАК

Предмет јавне набавке или партије: 6 ФИАТ ПУНТО 1.2



ЗАПИСНИК О ОТВАРАЊУ ПОНУДА 11

Понуђач: АСТЕРА ПЛУС ДОО НИШ, 105478287, 20393467, ЋЕЛЕ КУЛА, бб, локал бр. 7, 18000, Ниш

Укупна цена понуде без ПДВ-а: 85.530,00 RSD

Укупна цена понуде са ПДВ-ом: 102.636,00 RSD

Навод о деловима понуде које није могуће доставити електронским средствима путем Портала јавних набавки

Део Опис

ЛИНЕ БРЕАК

Предмет јавне набавке или партије: 8 ПЕУГЕОТ БОXЕР
Понуђач: АСТЕРА ПЛУС ДОО НИШ, 105478287, 20393467, ЋЕЛЕ КУЛА, бб, локал бр. 7, 18000, Ниш

Укупна цена понуде без ПДВ-а: 86.940,00 RSD

Укупна цена понуде са ПДВ-ом: 104.328,00 RSD

Навод о деловима понуде које није могуће доставити електронским средствима путем Портала јавних набавки

Део Опис

ЛИНЕ БРЕАК

Предмет јавне набавке или партије: 4 ФИАТ ДУЦАТО
Понуђач: АСТЕРА ПЛУС ДОО НИШ, 105478287, 20393467, ЋЕЛЕ КУЛА, бб, локал бр. 7, 18000, Ниш

Укупна цена понуде без ПДВ-а: 80.950,00 RSD

Укупна цена понуде са ПДВ-ом: 97.140,00 RSD

Навод о деловима понуде које није могуће доставити електронским средствима путем Портала јавних набавки

Део Опис

ЛИНЕ БРЕАК

Предмет јавне набавке или партије: 12 СРЕДСТВА ЗА ЧИШЋЕЊЕ СТАКАЛА
Понуђач: АСТЕРА ПЛУС ДОО НИШ, 105478287, 20393467, ЋЕЛЕ КУЛА, бб, локал бр. 7, 18000, Ниш

Укупна цена понуде без ПДВ-а: 4.585,00 RSD



ЗАПИСНИК О ОТВАРАЊУ ПОНУДА 12

Укупна цена понуде са ПДВ-ом: 5.502,00 RSD

Навод о деловима понуде које није могуће доставити електронским средствима путем Портала јавних набавки

Део Опис

ЛИНЕ БРЕАК

Предмет јавне набавке или партије: 2 ЦИТРОЕН КОМБИ 
Понуђач: АСТЕРА ПЛУС ДОО НИШ, 105478287, 20393467, ЋЕЛЕ КУЛА, бб, локал бр. 7, 18000, Ниш

Укупна цена понуде без ПДВ-а: 108.320,00 RSD

Укупна цена понуде са ПДВ-ом: 129.984,00 RSD

Навод о деловима понуде које није могуће доставити електронским средствима путем Портала јавних набавки

Део Опис

ЛИНЕ БРЕАК

Предмет јавне набавке или партије: 13 АНТИФРИЗ СРЕДСТВА
Понуђач: АСТЕРА ПЛУС ДОО НИШ, 105478287, 20393467, ЋЕЛЕ КУЛА, бб, локал бр. 7, 18000, Ниш

Укупна цена понуде без ПДВ-а: 25.700,00 RSD

Укупна цена понуде са ПДВ-ом: 30.840,00 RSD

Навод о деловима понуде које није могуће доставити електронским средствима путем Портала јавних набавки

Део Опис

ЛИНЕ БРЕАК

Предмет јавне набавке или партије: 11 МОТОРНА УЉА И МАЗИВА
Понуђач: АСТЕРА ПЛУС ДОО НИШ, 105478287, 20393467, ЋЕЛЕ КУЛА, бб, локал бр. 7, 18000, Ниш

Укупна цена понуде без ПДВ-а: 5.090,00 RSD

Укупна цена понуде са ПДВ-ом: 6.108,00 RSD



ЗАПИСНИК О ОТВАРАЊУ ПОНУДА 13

Навод о деловима понуде које није могуће доставити електронским средствима путем Портала јавних набавки

Део Опис

ЛИНЕ БРЕАК

Предмет јавне набавке или партије: 10 ПНЕУМАТИЦИ
Понуђач: МИЛИЈА ГРАБОВАЦ ПР, ПРОДАЈА АУТОДЕЛОВА И АКУМУЛАТОРА МИКО 2008 КРАЉЕВО, 105910786, 

61828001, Димитрија Туцовића, 34/3, 36000, Краљево

Укупна цена понуде без ПДВ-а: 55.000,00 RSD

Укупна цена понуде са ПДВ-ом: 66.000,00 RSD

Навод о деловима понуде које није могуће доставити електронским средствима путем Портала јавних набавки

Део Опис

ЛИНЕ БРЕАК

Предмет јавне набавке или партије: 12 СРЕДСТВА ЗА ЧИШЋЕЊЕ СТАКАЛА
Понуђач: МИЛИЈА ГРАБОВАЦ ПР, ПРОДАЈА АУТОДЕЛОВА И АКУМУЛАТОРА МИКО 2008 КРАЉЕВО, 105910786, 

61828001, Димитрија Туцовића, 34/3, 36000, Краљево

Укупна цена понуде без ПДВ-а: 9.800,00 RSD

Укупна цена понуде са ПДВ-ом: 11.760,00 RSD

Навод о деловима понуде које није могуће доставити електронским средствима путем Портала јавних набавки

Део Опис

ЛИНЕ БРЕАК

Предмет јавне набавке или партије: 9 ДАЦИА ДУСТЕР
Понуђач: МИЛИЈА ГРАБОВАЦ ПР, ПРОДАЈА АУТОДЕЛОВА И АКУМУЛАТОРА МИКО 2008 КРАЉЕВО, 105910786, 

61828001, Димитрија Туцовића, 34/3, 36000, Краљево

Укупна цена понуде без ПДВ-а: 34.070,00 RSD

Укупна цена понуде са ПДВ-ом: 40.884,00 RSD

Навод о деловима понуде које није могуће доставити електронским средствима путем Портала јавних набавки

Део Опис



ЗАПИСНИК О ОТВАРАЊУ ПОНУДА 14

ЛИНЕ БРЕАК

Предмет јавне набавке или партије: 11 МОТОРНА УЉА И МАЗИВА
Понуђач: МИЛИЈА ГРАБОВАЦ ПР, ПРОДАЈА АУТОДЕЛОВА И АКУМУЛАТОРА МИКО 2008 КРАЉЕВО, 105910786, 

61828001, Димитрија Туцовића, 34/3, 36000, Краљево

Укупна цена понуде без ПДВ-а: 4.900,00 RSD

Укупна цена понуде са ПДВ-ом: 5.880,00 RSD

Навод о деловима понуде које није могуће доставити електронским средствима путем Портала јавних набавки

Део Опис

ЛИНЕ БРЕАК

Предмет јавне набавке или партије: 1 ХYУНДАИ КОМБИ 
Понуђач: МИЛИЈА ГРАБОВАЦ ПР, ПРОДАЈА АУТОДЕЛОВА И АКУМУЛАТОРА МИКО 2008 КРАЉЕВО, 105910786, 

61828001, Димитрија Туцовића, 34/3, 36000, Краљево

Укупна цена понуде без ПДВ-а: 164.760,00 RSD

Укупна цена понуде са ПДВ-ом: 197.712,00 RSD

Навод о деловима понуде које није могуће доставити електронским средствима путем Портала јавних набавки

Део Опис

ЛИНЕ БРЕАК

Предмет јавне набавке или партије: 13 АНТИФРИЗ СРЕДСТВА
Понуђач: МИЛИЈА ГРАБОВАЦ ПР, ПРОДАЈА АУТОДЕЛОВА И АКУМУЛАТОРА МИКО 2008 КРАЉЕВО, 105910786, 

61828001, Димитрија Туцовића, 34/3, 36000, Краљево

Укупна цена понуде без ПДВ-а: 27.000,00 RSD

Укупна цена понуде са ПДВ-ом: 32.400,00 RSD

Навод о деловима понуде које није могуће доставити електронским средствима путем Портала јавних набавки

Део Опис

ЛИНЕ БРЕАК



ЗАПИСНИК О ОТВАРАЊУ ПОНУДА 15

Предмет јавне набавке или партије: 2 ЦИТРОЕН КОМБИ 
Понуђач: МИЛИЈА ГРАБОВАЦ ПР, ПРОДАЈА АУТОДЕЛОВА И АКУМУЛАТОРА МИКО 2008 КРАЉЕВО, 105910786, 

61828001, Димитрија Туцовића, 34/3, 36000, Краљево

Укупна цена понуде без ПДВ-а: 124.840,00 RSD

Укупна цена понуде са ПДВ-ом: 149.808,00 RSD

Навод о деловима понуде које није могуће доставити електронским средствима путем Портала јавних набавки

Део Опис

ЛИНЕ БРЕАК

Предмет јавне набавке или партије: 7 ПЕУГЕОТ ПАРТНЕР 1.9 ДИЗЕЛ
Понуђач: МИЛИЈА ГРАБОВАЦ ПР, ПРОДАЈА АУТОДЕЛОВА И АКУМУЛАТОРА МИКО 2008 КРАЉЕВО, 105910786, 

61828001, Димитрија Туцовића, 34/3, 36000, Краљево

Укупна цена понуде без ПДВ-а: 82.320,00 RSD

Укупна цена понуде са ПДВ-ом: 98.784,00 RSD

Навод о деловима понуде које није могуће доставити електронским средствима путем Портала јавних набавки

Део Опис

ЛИНЕ БРЕАК

Предмет јавне набавке или партије: 6 ФИАТ ПУНТО 1.2
Понуђач: МИЛИЈА ГРАБОВАЦ ПР, ПРОДАЈА АУТОДЕЛОВА И АКУМУЛАТОРА МИКО 2008 КРАЉЕВО, 105910786, 

61828001, Димитрија Туцовића, 34/3, 36000, Краљево

Укупна цена понуде без ПДВ-а: 96.660,00 RSD

Укупна цена понуде са ПДВ-ом: 115.992,00 RSD

Навод о деловима понуде које није могуће доставити електронским средствима путем Портала јавних набавки

Део Опис

ЛИНЕ БРЕАК

Предмет јавне набавке или партије: 3 ЗАСТАВА



ЗАПИСНИК О ОТВАРАЊУ ПОНУДА 16

Понуђач: МИЛИЈА ГРАБОВАЦ ПР, ПРОДАЈА АУТОДЕЛОВА И АКУМУЛАТОРА МИКО 2008 КРАЉЕВО, 105910786, 
61828001, Димитрија Туцовића, 34/3, 36000, Краљево

Укупна цена понуде без ПДВ-а: 76.490,00 RSD

Укупна цена понуде са ПДВ-ом: 91.788,00 RSD

Навод о деловима понуде које није могуће доставити електронским средствима путем Портала јавних набавки

Део Опис

ЛИНЕ БРЕАК

Предмет јавне набавке или партије: 5 РЕНАУЛТ МОДУС 1.6
Понуђач: МИЛИЈА ГРАБОВАЦ ПР, ПРОДАЈА АУТОДЕЛОВА И АКУМУЛАТОРА МИКО 2008 КРАЉЕВО, 105910786, 

61828001, Димитрија Туцовића, 34/3, 36000, Краљево

Укупна цена понуде без ПДВ-а: 38.880,00 RSD

Укупна цена понуде са ПДВ-ом: 46.656,00 RSD

Навод о деловима понуде које није могуће доставити електронским средствима путем Портала јавних набавки

Део Опис

ЛИНЕ БРЕАК

Предмет јавне набавке или партије: 8 ПЕУГЕОТ БОXЕР
Понуђач: МИЛИЈА ГРАБОВАЦ ПР, ПРОДАЈА АУТОДЕЛОВА И АКУМУЛАТОРА МИКО 2008 КРАЉЕВО, 105910786, 

61828001, Димитрија Туцовића, 34/3, 36000, Краљево

Укупна цена понуде без ПДВ-а: 99.520,00 RSD

Укупна цена понуде са ПДВ-ом: 119.424,00 RSD

Навод о деловима понуде које није могуће доставити електронским средствима путем Портала јавних набавки

Део Опис

ЛИНЕ БРЕАК

Предмет јавне набавке или партије: 4 ФИАТ ДУЦАТО
Понуђач: МИЛИЈА ГРАБОВАЦ ПР, ПРОДАЈА АУТОДЕЛОВА И АКУМУЛАТОРА МИКО 2008 КРАЉЕВО, 105910786, 

61828001, Димитрија Туцовића, 34/3, 36000, Краљево



ЗАПИСНИК О ОТВАРАЊУ ПОНУДА 17

Укупна цена понуде без ПДВ-а: 72.850,00 RSD

Укупна цена понуде са ПДВ-ом: 87.420,00 RSD

Навод о деловима понуде које није могуће доставити електронским средствима путем Портала јавних набавки

Део Опис

ЛИНЕ БРЕАК

Предмет јавне набавке или партије: 8 ПЕУГЕОТ БОXЕР
Понуђач: АРЕНА ПРОМ ДОО НИШ, 104355157, 20145692, Византијски булевар, 66, 18106, Ниш

Укупна цена понуде без ПДВ-а: 96.080,00 RSD

Укупна цена понуде са ПДВ-ом: 115.296,00 RSD

Навод о деловима понуде које није могуће доставити електронским средствима путем Портала јавних набавки

Део Опис

ЛИНЕ БРЕАК

Предмет јавне набавке или партије: 1 ХYУНДАИ КОМБИ 
Понуђач: АРЕНА ПРОМ ДОО НИШ, 104355157, 20145692, Византијски булевар, 66, 18106, Ниш

Укупна цена понуде без ПДВ-а: 112.260,00 RSD

Укупна цена понуде са ПДВ-ом: 134.712,00 RSD

Навод о деловима понуде које није могуће доставити електронским средствима путем Портала јавних набавки

Део Опис

ЛИНЕ БРЕАК

Предмет јавне набавке или партије: 12 СРЕДСТВА ЗА ЧИШЋЕЊЕ СТАКАЛА
Понуђач: АРЕНА ПРОМ ДОО НИШ, 104355157, 20145692, Византијски булевар, 66, 18106, Ниш

Укупна цена понуде без ПДВ-а: 21.000,00 RSD

Укупна цена понуде са ПДВ-ом: 25.200,00 RSD



ЗАПИСНИК О ОТВАРАЊУ ПОНУДА 18

Навод о деловима понуде које није могуће доставити електронским средствима путем Портала јавних набавки

Део Опис

ЛИНЕ БРЕАК

Предмет јавне набавке или партије: 2 ЦИТРОЕН КОМБИ 
Понуђач: АРЕНА ПРОМ ДОО НИШ, 104355157, 20145692, Византијски булевар, 66, 18106, Ниш

Укупна цена понуде без ПДВ-а: 116.480,00 RSD

Укупна цена понуде са ПДВ-ом: 139.776,00 RSD

Навод о деловима понуде које није могуће доставити електронским средствима путем Портала јавних набавки

Део Опис

ЛИНЕ БРЕАК

Предмет јавне набавке или партије: 3 ЗАСТАВА
Понуђач: АРЕНА ПРОМ ДОО НИШ, 104355157, 20145692, Византијски булевар, 66, 18106, Ниш

Укупна цена понуде без ПДВ-а: 75.970,00 RSD

Укупна цена понуде са ПДВ-ом: 91.164,00 RSD

Навод о деловима понуде које није могуће доставити електронским средствима путем Портала јавних набавки

Део Опис

ЛИНЕ БРЕАК

Предмет јавне набавке или партије: 4 ФИАТ ДУЦАТО
Понуђач: АРЕНА ПРОМ ДОО НИШ, 104355157, 20145692, Византијски булевар, 66, 18106, Ниш

Укупна цена понуде без ПДВ-а: 63.500,00 RSD

Укупна цена понуде са ПДВ-ом: 76.200,00 RSD

Навод о деловима понуде које није могуће доставити електронским средствима путем Портала јавних набавки

Део Опис



ЗАПИСНИК О ОТВАРАЊУ ПОНУДА 19

ЛИНЕ БРЕАК

Предмет јавне набавке или партије: 5 РЕНАУЛТ МОДУС 1.6
Понуђач: АРЕНА ПРОМ ДОО НИШ, 104355157, 20145692, Византијски булевар, 66, 18106, Ниш

Укупна цена понуде без ПДВ-а: 59.230,00 RSD

Укупна цена понуде са ПДВ-ом: 71.076,00 RSD

Навод о деловима понуде које није могуће доставити електронским средствима путем Портала јавних набавки

Део Опис

ЛИНЕ БРЕАК

Предмет јавне набавке или партије: 10 ПНЕУМАТИЦИ
Понуђач: АРЕНА ПРОМ ДОО НИШ, 104355157, 20145692, Византијски булевар, 66, 18106, Ниш

Укупна цена понуде без ПДВ-а: 48.000,00 RSD

Укупна цена понуде са ПДВ-ом: 57.600,00 RSD

Навод о деловима понуде које није могуће доставити електронским средствима путем Портала јавних набавки

Део Опис

ЛИНЕ БРЕАК

Предмет јавне набавке или партије: 6 ФИАТ ПУНТО 1.2
Понуђач: АРЕНА ПРОМ ДОО НИШ, 104355157, 20145692, Византијски булевар, 66, 18106, Ниш

Укупна цена понуде без ПДВ-а: 75.390,00 RSD

Укупна цена понуде са ПДВ-ом: 90.468,00 RSD

Навод о деловима понуде које није могуће доставити електронским средствима путем Портала јавних набавки

Део Опис

ЛИНЕ БРЕАК

Предмет јавне набавке или партије: 9 ДАЦИА ДУСТЕР
Понуђач: АРЕНА ПРОМ ДОО НИШ, 104355157, 20145692, Византијски булевар, 66, 18106, Ниш



ЗАПИСНИК О ОТВАРАЊУ ПОНУДА 20

Укупна цена понуде без ПДВ-а: 39.430,00 RSD

Укупна цена понуде са ПДВ-ом: 47.316,00 RSD

Навод о деловима понуде које није могуће доставити електронским средствима путем Портала јавних набавки

Део Опис

ЛИНЕ БРЕАК

Предмет јавне набавке или партије: 7 ПЕУГЕОТ ПАРТНЕР 1.9 ДИЗЕЛ
Понуђач: АРЕНА ПРОМ ДОО НИШ, 104355157, 20145692, Византијски булевар, 66, 18106, Ниш

Укупна цена понуде без ПДВ-а: 82.980,00 RSD

Укупна цена понуде са ПДВ-ом: 99.576,00 RSD

Навод о деловима понуде које није могуће доставити електронским средствима путем Портала јавних набавки

Део Опис

ЛИНЕ БРЕАК

Предмет јавне набавке или партије: 11 МОТОРНА УЉА И МАЗИВА
Понуђач: АРЕНА ПРОМ ДОО НИШ, 104355157, 20145692, Византијски булевар, 66, 18106, Ниш

Укупна цена понуде без ПДВ-а: 5.800,00 RSD

Укупна цена понуде са ПДВ-ом: 6.960,00 RSD

Навод о деловима понуде које није могуће доставити електронским средствима путем Портала јавних набавки

Део Опис

ЛИНЕ БРЕАК

Предмет јавне набавке или партије: 13 АНТИФРИЗ СРЕДСТВА
Понуђач: АРЕНА ПРОМ ДОО НИШ, 104355157, 20145692, Византијски булевар, 66, 18106, Ниш

Укупна цена понуде без ПДВ-а: 27.000,00 RSD

Укупна цена понуде са ПДВ-ом: 32.400,00 RSD



ЗАПИСНИК О ОТВАРАЊУ ПОНУДА 21

Навод о деловима понуде које није могуће доставити електронским средствима путем Портала јавних набавки

Део Опис

ЛИНЕ БРЕАК

Датум и време завршетка поступка отварања понуда:

25.03.2024 12:13:47


